Allegato 3

Procedura di mobilità volontaria ai sensi dell’art. 30, comma 1, del D.lgs. n. 165/2001, per la copertura di N. 1 posto Area dei Funzionari ed Elevata Qualificazione, ex categoria giuridica “D”, profilo professionale “Funzionario dei sistemi informativi per la sanità” per le esigenze del Settore HTA, tecnologie biomediche e sistemi informativi. (Decreto n.3/AGT del 27 febbraio 2024).

Valutazione delle domande e graduatoria parziale dei candidati ammessi.

	 
	Identificativo
	Esperienza
	Titoli di studio
	Avvicinamento
	Situazione familiare
	Totale

	1
	ADRUK55UVV
	30,00
	1,00
	0,00
	0,00
	31,00

	2
	QSAUEECHBC
	24,50
	4,00
	0,00
	0,00
	28,50

	3
	ZTABPBW9S3
	20,00
	3,00
	0,55
	0,00
	23,55

	4
	UYMAKRYMUD
	4,00
	1,00
	5,00
	1,30
	11,30

	5
	4E8F12CX51)
	4,00
	0,00
	5,00
	0,00
	9,00



